
ZARZĄDZENIE NR 383/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie powołania zespołów ds. koordynacji działań 
związanych z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 

Na podstawie § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia Nr 408/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 573/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 7 grudnia 2021 r., Zarządzenie Nr 468/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 października 2022 r., Zarządzenie Nr 501/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 listopada 
2022 r., Zarządzenie Nr 528/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 listopada 2022 r., Zarządzenie 
Nr 347/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lipca 2023 r.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 154/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2020 r. 
w sprawie powołania zespołów ds. koordynacji działań związanych z rozprzestrzenianiem się wirusa 
SARS-CoV-2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24DBAF95-BDA8-482B-97ED-E7D371EB29EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 383/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


